
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46402207D

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit M.T Medical Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Cameria, Qendra Tregtare Cobo, Kati i 
Pare, 9405, Vlorë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtaritë si në vijim;  a)- 

Tregtim i pajisjeve mjekësore b)- Tregtim i suplementeve 
ushqimore c)- Ndërmjetësim tregtar më në përgjithësi d)- 
Ndërmjetësim i shërbimit të krioruajtjes së qelizave 
staminale të kordonit e)- Trajnim stafit në lidhje me 
furnizimet dhe ndërmjetësimin tregtar -Shoqëria mund të 
kryeje çdo operacion tregtar, të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa 
ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara 
apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njejtë ose të 
ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë.
Ermand Llaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaRaggi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenzoZeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErmandLlaushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.T Medical Technologies
E-Mail: ermand1987@gmail.com  
Telefon: 00355692925402  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250076-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95418D26-F770-45AF-85F7-15ED4722C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EAE606-889B-4363-AB07-67DD2713CC77
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(i nëpunësit të sportelit)


